O cetera require res de virginibus bartiare v col
omnipotens sempr. deus qui i fir.

thome apli qv in univ oia apli. In natal
univ apli. sive aploz. ad vesp caplm.

I am n estis hospites r aduene. sed
estis ciues sanctorum r domestica dei ^{sup edificata}
sup fundamentu aplorum et pphurum.
ipso sumo angulari lapide xpisto iesu.

Q ui sunt isti qui ut nubes volant si quasi
colite ad fenestras suas. **V** Candidiores nunc
mundiores lacte subcudiores etore antiquos. **Et.**

V Amil honorati sunt. ad ca **E** cce ego
mitto vos sicut oues in medio lupoz die do
min fectore pdentes sic serpentes r simphael
sic colunt. **colta** **Q** uesum ompe de
us ut beatus **M.** apls tuu p nobis in
plozet auxilium. ut a nris reatibz ab
soluta / a cunctis etiam piculis eruam.

H ec e pceptum meu **In laud a.** p.
ut diligatis in vicem sic dilget vos. **caplm.**

Iam non estis. & Constituet eos
principes sup omem terram. & nemo
res erunt nominis tui domine. sup o.
& simul ho. ad 8. a. **Q**um steterit
ut ante reges & presides nolite pmedita
ri qualiter respondeant dabitur enim
uobis in illa hora quid loquamini. col.
Questunt omips ds. ad 1. a. **Q**uo
rem caritatem nemo habet; sic animam
suam ponat quis paucis suis. ad in.
Vol amica mei estis si fecerit a papiro
uobis dicit dominus. caplm. **I**am no
estis ho. & **I**n omnem terram. coll.
Questunt omips ds. ad 1. a. **E**cce
in mundo corde quomam ipsi deum ut
debant. caplm. **I**am apli gau
dentis a conspectu daly. quonia
digne abia sunt p nomine ihu
concumeliam pan. & **C**onstituet
eos p. *magistral. iacob. Bartholome.*

thomas. vice duo folia. **O** a iestatem. t.
 ad y. a. **B** eati qui psequutione pat
 untur prop' iusticiam. **capitulum** **P** et
 manus apolorum fiebant signati
 pdigia multa i plebe. **x** Annua
 uerunt. **coluca**. **A** diuuet ecclesiam
 tuam t domine supplicando bea
 u. apls / rpius interuentor. efficiat.
 qui tui nominis erant pdicator.
I am non dicam uos **In scad' uisps**
 seruos s amicos meos / quia omnia que
 cumq; audui apatre meo nota scti uos.
G olure uigum meum sup uos / quia
 mis sum i humilis corde. **I** uigum
 enim meū siuaue s i onul meum leue
 diat domus. **a**. **G** radent enim uos i con
 ctus i in synagogis suis flagellabunt
 uos i ante reges i prelides ducemini
 appter me in testimoniu illis i genabz.
capitulum **I** am non estis. **x** **I**n oem

nam. ymū. **Q** tūa. r. v. Simul hono. ad a

S eati eitis. a. r. i. festū oū scō. ad iii

Q uis omīe deus. In natū euangeli
tūm. Ad vesp̄ caplm̄ r. col. r. de toto
die. caplm̄ r. col. q̄ in sc̄a ioh̄is euanḡ.

Q uatuor animalia ibant r. reuelant in si
militudine fulgure constantis r. erat i me
dio ^{figura} ignis r. de igne fulgur egrediens. **S** car
aur̄ quali visio distans in medio quatuor
animalū. **S** e de igne. ymū. **Q** tūa xpi.

S imul hono. ad a. a. **Q** uo ego ioh̄anes
iudi ioh̄stium ap̄tam in celo r. ecce sedes po
sita erat i eo r. i medio sedis et i arcuū et
quatuor animalia plena sc̄tis añ r. reuelat
dabant gloriā r. honorem r. b̄ndictionē seden
ti sup̄ avnū utuena in sc̄a sc̄lōz. **I** n laudē

D ulecti deo r. hominibz sancti euangeliste
• qui ordinauerūt tempz xpi bono odore usq̄
ad cōsumationē uite. **C** ontinēs es. **S** imul
hono. ad b̄ū a. **I** n medio r. in arcu

in sedis dei quatuor amata tenas alas habet
aa oculis undiq; plenasu cessant nocte ac die
dice d'cs sanctus flans domus deus omnipo
tens qui erit i qui e i qui uentus e alla.

Occurrunt in celebratione opis **ad vii an**
sancti decus/ideo memoria in bndictione in
seculu seli. **ad iii a.** **I**n pleuit eos domi
u spu sapientiae i intellectus/iocunditatem et
exultacionem t'elaurizantur sup eos **ad vi.**

Et omni corde laudauerunt nomen scm domi
ni iur amplificarent nomen sanctitatis. **ad xv**

Sapientiam antiquoru exquisierunt sanc
ti ewangeliste/et pphetaru dictis narratione
suam s'firmauerunt. **In sedis vosp. a.**

Conuoctans ihu duodecim aplis misit illo
s'dicare regnu dei/egressi aut ewangelizan
tes i curantes ubiq;. **an.** **O**ritens
domini i anos ad s'dicandu dicebat illis
messis quidem multa opus pauca. **an.**

Iesu xpi domini gnu credentib; pplis/docto

res et evangeliste lauro et ministerii fidei mū-
li. **S**apientia domini evangelii eruperunt
abyssi et annūciantes secundam vocem celisti mā-
do in tonant. **I**n omnem terram. **N**am
honorati sūt. **Ad** **G**na sunt h' ype opa qui
sanctos tuos ita glorificas ut etiam dignitatis
grē in eis fute pure muncula facias tu i sig-
nel evangelii p'dicatores aialium celestium
amirabili figura p'signasti/his namq; celeste
mun' collati gloriofil' in diuys es dignatus
ostende/hunc laus hanc glā tibi resonet in
secula. **In nat' unī mē' ponē. cap' ad v.**

Beatus vir qui suffert temptatio-
nem quoniam cum p'tatus fue-
rit accipiet coronam uitę quam re-
p'misit deus diligentibus se.

Gloria et honor coronasti eum domine se-
cōstitisti eum sup opa in annū mari. **O**m-
nia subiecisti sub pedib; eī. **Q**uoniam
elevata es magnificentia tua sup celos de-

us Omnia. **ymn?** **D**eus mox
 Iustus gnu. ad **ay** **B**eatissimus vir qui sus-
 cepit temptatione quia cu pbitus fuerit acci-
 pier coronam uite qua respicit deus hps
 qui diligit ea. **colla.**

Da quesim' omne deus ut qui beati-
 ss. martiris tui atq; pontificis
 sollempnia colum' ei' apud te in con-
 cessionib; adiunemur. **p. colla.**

Deus qui nos bi. **x.** miris tui atq;
 pontificis annua sollempnitate
 leatificas pcede ppia' huc cui' natalicia
 colum' de eiusdem etiam ptectione
 gaudeamus. **p. colla.**

In firmitatem nrām ppia' respi-
 ce omne deus. i quia pondus p-
 prie actionis gaauat bi. **x.** miris
 tui atq; pontificis/intercessio glōsa
 nos proget. **p. In laud' añ.**

Qui me confessus fuerit coram hominib; .

confitebor. ego enim coram patre meo.

capitulum **B**eatus vir. & posuisti do-
mine super caput eius. & coronam de lapi-
de preciosis. super caput eius. **capitulum** **P**enaliter
ad **v**. **Q**ui vult venire pro me abneget
semetipsum / & tollat crucem suam / & sequat
me donec moriamur. **capitulum** **O**ra quae om-
nipotens. ad **i**. **Q**ui sequitur me
non ambulat in tenebris / sed habebit lum-
inem vitae dominus. ad **ii**. **Q**ui michi
ministravit me sequatur / & ubi sum ego
illuc erit / & ministrabit mihi. **capitulum**

Beatus vir. & gloria et honore.
Ora quae omnipotens deus. ad **iii**. **S**er-
uus nichil ministraverit honorificabit
eum / pro meo qui est in caelis dominus.

Iustus cor suum tradet. **capitulum**
Lad vigilandum duplicato ad
dominum qui fecit illum / & in aspectu
in altissimi deprecabitur. & posuisti

Patris quic omnes deus. **colleca** **in**
 ut qui bñ. **h.** miris tui atq; ponti
 fias natalicia columus. a cunctis
 mal' in muneab; et in cessionebus
 liberemur. **p.** ad **gr.** an. **V**olo puer
 ut ubi ego sum iure sit et mulier me
 us. **capim.** **B.** catus iur qui in
 sapientia morabitur. et qui in iust
 da meditabitur. in sensu cogitabit
 circumspexionem dei. **h.** magna est
 gla ei. **colleca.** **B.** catus. **h.** mar
 tiris tui atq; pontificis nos domi
 ne foueant. struata p'sora. quia
 n̄ desinis p'picius in tueri. quos ta
 libus auxilium concesseris ad iura
 ti. **p.** ad **vespat.** **a.** **I**ste sanctus p le
 ge dei sui certauit usq; ad mortem. et a
 ueris in p'p' n̄ timuit. fundatus enim
 erat sup firmā petram. **a.** **Q**ui obit
 animā suam in h̄ mundo. in uitam

etiam custodit eam. **A**lio signum
iusticiae et iudicium multum magna et exalta
uit. **A**ntistitium et iudicium est et iudicium
sanctorum. **N**isi grauius firmamentum aduersus
in terra mortuum fuerit solum solum.

Gloria et honore. **I**ustus enim
Hic est uel martyr qui pro nomine sanguis
nem suum fudit qui multas iudicium et
ut nec tunc dignitas gloriæ quædam est.

Iustus si in **cap.** **cap.**
ad celestia regna feliciter peruenit. **I**ustus
In morte peccatoris fuerit in refu-
gerio erit senectus enim attendabi-
lis est in diuitum a non grauiore
annorum pueritiam. **colleat**

Pria quæ omne deus sit qui h. **A**
miris tui natalicia columnis in
tercessione est in tui nominis amo-
re roboratur. **p. colleat**

Ad esto domine suspitionibus

qui qui ex
et agnoscim
uisione uere
opone omne de
et natalicia co
in munitio
m. y. nos col
mine fouer
i u definis pp
nos amirius
tore etia tr
sa. miris tu
rmas pabus
uans? secur
tatis uir qu
sine macula
ter. nec spere
s. quis est
trudibit. u
a qui nos

nis/ur qui erin iquitate nra reos
nos ee agnoscimus/bi. x. mis tu
in tressione liberemur. p. colla.

Pia qm̄c om̄pc deus iur bi. x. mis
tui natalicia columus. a cunctis
mal' in m̄uentibz. ei' in tressionibz.

Bati. x. nos colla. liberem. p.
domine foueant annuata p̄sodia?
quia n̄ desinus p̄picius in tueri. quos
taibus auribus scelleris adiuuari. p.

Leterur ecclia tua deus colla
bi. x. mis tu confisa suffragus.
atq' eius p̄cibus gl'osis. i deuota p
maneat. i secura consistat. p. ad

Beatus uir qui inuentus vi cap
ē sine macula. i qui post auru
n̄ abut. nec sperauit in pecunie the
sauris. quis est i laudabun' eum.
fecit mirabilia in uita sua. colla

Deus qui nos bi. x. mis tu con

cedis natalicio p[er]firu. ei' nos tribue
meritis admirari. **P.** ad ix capitū.

Beatus vir qui inuenit sapienciā
et qui affluit prudentiā melior est
adquisicio ei' negociatione argenti
et auri. **colleā.** **P.** rā quic onyx
deus ut intercedente bō. n. m[er]e tuo
et a cunctis aduersitatib; liberetur
corpe et aprauis cogitationib; mū
demur in mente. **In nat[iv]it[ate] plāmoz
m[er]itū ad v[er]q; vesp[er]e. fabiani et iebath**

Sancti p[er]fidem **ani m[er]itū.**
vicerunt regna / opati sunt iustitiam /
adepti sunt remissiones in xpo ihu
domino nostro. **vionij lo**
cozq; ei. Laucrunt stolas suas fer
candidas eas fecerunt in sanguine ag
ni. **I**sti sunt qui venerunt et mag
na tribulatione et lauerunt stolas suas.
Et candi. Aliud. capitū.

Iustorum anime in manu dei sunt: et non
 tangeret illos tormentum mortis: nisi sunt
 oculis insipientium mortui: illi autem sunt
 in pace. **R.** Sancti tui domine benedicite
 te. **R.** Gloriam regni tui dicant: et potentiam
 tua loquentur. **Vene. ymnus.** **G.** Intra christi.
R. Iusti in peccatum nati sunt: **ad m. a. I.** Iusti sunt
 sancti qui prestantes de sua corpora viderent
 in sanguine aqua lauerunt stolas suas.

Deus qui nos concedis **colleca.**
 sanctorum mirum tuorum mauritii
 socorumque natalicia cole. da nobis
 eterna beatitudinis eorum societate
 te gaudere. **P. colleca.**

Pater qui omnia deus: ut qui gloriosus
 miris. **R.** in tua professione cognouimus.
 pater apud te in nostra intercessione sen
 tiamus. **colleca.** **D.** a qui omnia
 deus sit qui bonorum martirum tuorum
 solemnina columen eorum apud te

er.
4

in tresshoribus aduitemur. P. **I**

Deus qui nos **Wionifj soaz. ei.**
annua sanctorum miri tude. **A.**
sollemnitate letificas. concede **ppian**
ut quorum gaudem⁹ meritis accen
damur exemplis. **p. colla.**

Pra quiescimus omne deus ut qui
sanctor tuoz. **A.** sollemnita colum
eoz etiam uirtutes imitemur. **p.**

Sancti martires quanta passi sunt **in laud.**
tormentis sic sedata puenirent ad pal
ma martiry. **capitlm.** **S**ancti p **hac.**

Eruantur uisti in aspectu deo. **Et delect**
tentur i leticia. **In osp.** **I**usti in penit.

Frugedunt uisti i tanqua scianale in astu
dinetis discurrunt iudicabit nationes et regna
ut in etnu. **colla.** **D**eus qui nos.

Qui palma ad regna puenierunt **ad. i.**
sancti coronas deozil meruerunt de manu deo.
ad. iii. **Q**uoniam sanctor in pace sepulta

sunt et uiuent nomina eorum in eternum.

Sancti pfidem. **A** Erulerunt iusti. **coll.**

Deus qui nos. **ad vi. a.** **O** artuor domi

ni dominu bndicite in eternum. **Wionisi.**

Stabunt iusti in magna **caurien.**

Stantia aduersus eos. qui se ang
tauerunt. et qui abstulerunt labores
eorum. **fabiani sebastiani mrm.**

Habesto domine mrm deprecatione
sanctorum. et quos patri p tuo noi
ne tribuisti. fac tuos fidelib; suffragari.

Deus qui nos **caurien. mrm**
sanctorum tuorum ofessionibus
glorio artundas et ptegis. da nobis et
eoz imitatione pficere. et intercessione
gaude. **p. ad ix. a.** **O** aratum etiam
laudate dominu alla. **fabiani. sebasti. dnm.**

Iusti tulerunt spolia impioru. et de
cantauerunt domine nomen scm
tum. et uentricem manu tuam lau

dauerunt parit/ domine ds noster.

Gamquam *aurum. cap.*
aurum in fornace phauit electos do-
minus /i quasi holocausti hostiam
accepit illos /i in tempore erit respectus
illorum. *ds solus ds in sanctis suis.*
omnibus in maiestate sua. *fabiani.*

Concede quesumus omnipotens ds
ad eorum nos gaudia eterna praelege
de quorum uirtute nos tribus an-
nua sollempnitate gaude. p.

Ds qui nos annua *aurum*
scorum tuorum sollempnitate letifi-
cas. concede propicius. ut quorum gaude-
mus meritis. accendamus exempli.

Si coram hominibus. In sedis uespis.
tormenta passi sunt / spes electorum e-
i mortalis in eternum. *an.* **G**amquam
aurum in fornace phauit electos dominus

et quasi holocausti hostiam accepit illos.

Athorum est enim regnum celorum qui
 contempserunt vitam mundi et uenerunt
 ad patrem regni et lauerunt stolas suas in
 sanguine agni. **T**ra uisitorum uocata facta
 est et iter sanctorum scriptatum est. **capitulum.**

Sancti perfidem. **S**ancti tui deo. **I**usti
 in perpetuum. **ad omnia a.** **C**ontrididerunt compe
 sua ad supplicia fidei coronati et acceperunt pal
 mas. **colla.** **D**eus qui nos conce

In natali unius **ostendit pontem ad uias uisus**

Benedictionem omnium gentium
 dedit illis dominus et testamentum
 suum firmavit super caput eius. **S**unt
 mundi uiri sancti et lucerne ardentis in man
 bus uisus et nos similes ipsis expectantibus do
 minum suum quando uenturum a nuptiis. **V**igilia
 te ergo quia nescis qua hora dominus uisus ue
 turus sit. **E**t uos. **A**mauit enim dominus
 et ornauit eum. **S**ola gloria induit eum. **E**t a

V Ecce sacerdos. ad m̄. i. **S** imulato cum
uero sapientia qui edificauit domū suā sup̄ pe
ccatū. **collā.** **O** a quesumus om̄y
deus iux̄ bī. y. confessoris tui atq; pon
tificis ueneranda sollempnitas. ⁊ deu
cionem nobis augeat ⁊ salutem. **coll.**
O eius qui sp̄icis quia ex nulla
nr̄a uirtute subsistim. concede pp̄ci
ut intercessione bī. y. confessoris tui
atq; pontificis contra omnia aduer
sa muniam. **p. collā.** **O** s̄ qui
anime famuli tui. y. et̄ne beattu
dinis p̄mia stulisti. concede pp̄ci
ut qui peccatorum nr̄orum pondere
p̄mimur eius apud te precibus sub
leuemur. **p. In laud' an̄.** **E**cce sacer
dos maguus qui in dieb; suis placuit
dō ⁊ in uentur̄ f̄ iustus. **capitū** **B**e
nedictionem. **V** Justum deduxit do
min' p̄ uias rectas. **V** Et ostendit illi

ignū dei. p. dnm. **G**loria rpe rpe. d
Ecc sacerdos. **ad bñ añ.** **E**uge serue
bone r fidelis. qz sup pauca fusti fidelis/sup
multa te stitiam dicit domus. **colleā.**

Da quesumus omnipotens. **ad i a**
Euge serue bone in modico fidelis iuxta
in gaudium domini tui. **ad uā.** **F**idelis

seruul r prudens quem stitauit domus sup
familiam suam. **capitū.** **B**enedictionē
omnium. **I**ustitia dedit colleā. **D**a a
quesumus. **ad vi añ.** **S**eruus ille ser
uul cum ueniret domus cuius pulsauerit
ianuam r inueniret eum uigilantem.

Siluestri. **Grego. Augustin. axari.**
Non eminentis similis illi. qui
seruaret legem excelis. ideo iure
uirando fecit illum dominus crel
cere implebem suam. **ambrosi. Re**

Ecc sacerdos magr **aug. bñ d.**
qui in diebz suis ple rpe do r m

uentus est iustus. ⁊ in tempore uacū
die factus est reconciliatio. ⁊ Ama
uit eum. *Sicut scri. Grego. Aug. car*

Ad esto domine pater noster. *inu*
Aquas in sancti. ⁊ confessoris tui ac
⁊ pontificis sollempnitate deferimus
fiduciā
+
ut qui nostre uisite n̄ habemus, ad
qui tibi placuit pater et meritis
aduueniatur. *p. Ambrosij. Remigij.*

Exaudi do *Nicholai. collecta.*
mine preces n̄as. ⁊ inueniente
beato. ⁊ confessoris tuo ac pontifi
ce supplicationes n̄as placatus in
tende. *p. ad iij. ant. Ecce uere uis*
belua in quo dolus n̄ est. *Sicut scri. Grego.*

Cognovit eum. *go. Aug. carmin.*
⁊ dominus in benedictionibus suis
seruauit illi misericordiam suam. ⁊ in uo
uit grām. *⁊ uocauerit oculis dñi.*
Ambr. Hieron. ⁊ Bede, capl.

laudabunt multae sapientiam eius: usque
 in seculum non delebitur. **capitulum. O** dilectus ad.
X iustum dedit: **ymn.** **I** hu corona cel.
X iust' gmuas. ad vii an. **E** uge scie
cor. **O** s qui nos. ad i. **E** uge scie
 bone. ad iii. **A** idelis seruul. r. prud. ad vii. **S**
B eatus ille seruul. **capitulum. I** n fide r. le
 nitate ipi' sanctum fecit illum domi
 nus. r. ostendit illi gl'am. suam. r. de
 dit illi cor ad p'cepta r. legem uite.
P discipline. **X** Amavit eum do. **colla.**
B eati. u. stelloris tui domine p'ci
 bus adiuuemur: ut qd' possibilitas
 nra non obrinet. eius nobis i'tercessi
 one donec tur. p. ad vii a. **E** ce nere.
C ustodiuit eum dominus **capitulum.**
 ab in imicil. r. aseductozibz. tutaui
 illum. r. etramen forte dedit illi ut
 uinceret. r. sciret quoniam omniu
 potencioz e' sapientia. **X** iust' ut palma.

Ad te domine supplicatio *collā.*
nibus nris / i sperantes in tua
mā / in ccedente beato .x. confessorē
tuo / celesti ptege benigno auxilio .p.

Cognovit eum .ā Iustum dōm. *an.*
Iustus cor suum .ā. S. erue bone. *cap.*

Pilectus .x. Amavit eū .x. Iust' ger

Iste sanctus. *collā.* **D**eus qui no
bis bī. *vni' albis collā.*

Intercessio nos quæsumus domi
ne bī .x. albis commendat. ut qd
nris n̄ ualem / et patrosua allequam.
plimox of commemoratio. Sancti
pfidem. x. Sacerdotes tu. collā.

Concede quic omne deus / ut ad me
uorem uitam sanctorū tuorum
exempla nos puocet. quatinus quoz
sollemnia agim' / etiam actus inu
tenur. *p. alia collā.*

Infirmitatem nrām quic domine

us respicit
munt / sancto
uere. In nā
est in laud' / a
ce. celis. vni
nreboz tibi d
adito et deu
mō nomini
tu factus ē m
a pōtione. d
gloriatu
domino glō
mēndat ill
mēndat. x
na. In reuē
rona. x. w
datis y ponā
mō rōe spem
pōe sempitē
mudi elugis

picus respice/i mala omia que te
meremur/sanctorum tuoz intercessi
one auerte. In nat' un' virg' ad uil
q' uelut in laud' i ad uil. *agnus lucie. ma*

Confitebor tibi domine rex/et col
laudabo te deum saluatorem meū.
confitebor nomini tuo qm adiutor et
p'ctor factus ē michi/et libasti corp'
meū a pdicione. *agnus lucie. ma*

Qui gloriatur *re madalene. Kath'ine.*
in domino gloriatur? n' enī qui se
ipm cōmendat ille pbat est. h' quem
deus cōmendat. *Specie tua i pulchri
tine tua. In tende p'pe p'cede i regna. ym'*

Ihū corona. *Distula ē. ad a' an.*
Aen electa i ponā in te uonū meū/qua
sapuit rex speciem tuā. *collā.*

Omp' sempit'ne deus/qui infirma
mundi elugis ut forcia queq' con I

teu

*veni spōla i ac
pe corona ē t' d'
p'annū Tecum.*

confundis. & ecce propter hoc qui te maris
tue sollempnia colimus. et apud te
parvotina sentiamus. *p. colla.*

Temp **A**dulgentiam nobis domine tuam
ut imploret. que tibi grata est. et
merito castitatis. et tunc professione
virtutis. *colla.*

Gaudi nos deum
salutaris nre. ut sicut de beate. et festi
uitate gaudemus. ita pie deuocions
erudiamur effectu. *In laud. an.*

Hec est uirgo sapiens et una de numeris
prudenciam. *capitulum.* **C**onfitebor. *p.*
Admirabitur eam deus. unigenitum suum. *p.* **D**eus in
medio eius non commouebitur. *p.* **D**iffusa
est gratia in la. *ad v. an.*

Simile est regnum
celorum sagene misse in mare. et ex omni genere
piscium congregantur. quia cum impleta esset conu
ctus et secus litus sedentes elegerunt tonos in
ualia sua. malos autem foras misere. *ad i. an.*

Hec est uirgo sapiens. quam dominus uigi

lanzem I uenit. **ad iii. a.** **I**nuenta ^{bona} uua.
margarita / dedit omnia sua et ppauit eam. **cap**

Confitebor tui. **S**perat tua. **colla.**

O mye tempi. **S** media nocte clamor
factus est ecce sponsus uenit ecce obuia ei.

Agnetis. **ceche.** **marie** **adalene**

Domine deus meus exaltasti sup
triam habitationem meam. et p
morte defluenti deprecata sum.

Agathe. **Lucie** **capit.**

Emuloz enim uos dei emulatione.
despondi enim uos uni uirg
nem castam exlubere xpo.

Beate. **A.** **miris** **agneta** **ceche.**
tue domine pabus pfidentes. quis
demenciam tuam. ut p ea q agim.
ena remedia capiamus. **P.** **agathe**

Da populo tuo. **Lucie.** **marie** **mag.**
quis domine spm ueritatis et paci.
et in credente tu. **A.** et te tota mente

312

cognoscat et que tibi sunt, ^{placita} tota cor
de lectetur. **P.** ad **ya.** **G**unt surrege
runt om̄s uirgines et inornauerunt lampades
suas. **Agnens cecithe capitū.**

Inuocaui dominū patrem dñi mei
ut n̄ delinquat me in die tribulatio
nis mee: et in tempe sup̄borū sine
ad iuro. **Agathe. Lucie. carie magdi**

Sapientia uincit maliciam. **lene.**
Attangit ergo a fine usq; ad finem
fortit̄ et disponit om̄ia suauiter.

Plegit eam deus: In b̄dicationem tibi.

Pretende nobis **Agnens. cecithe.**
Domine miām tuam: et inceden
te beata. **M.** m̄re tua que uotis expe
timus: auerſacione tibi placita con
sequamur. **P.** **Agnens. Agathe. Lucia. ang.**

Pā quē om̄is deus: ut ad te totū
corde clamantes in credente b̄a. **M.**
m̄re tua. pietatis in dulgenciam

tue

consequam². **P.** *ad vespas.*

O quam pulchra est casta generacio cum
caritate. **R.** *ignis sum h. formata*
sua. *ut in se deo diligit me ver. et in modum*
me in cubiculum suum. **A.** **P.** *ultra eo et deo*
in sua *ut in se dicitur ut castro. acies ordi*
nata. **A.** **H.** *ec est que nescant tibi in delicto*

habebit fructum in respectone animarum *san*
capitulum. **C.** *onfitebor.* **S.** *Specie tua.*

D. *Diffusa est.* **ad. q. an.** **Q.** *uinq; pru*
dentes *urgines accipiunt oleum i. nasis su*
is *cum lampadibus in media aut nocte clamor*
fuit *est ecce spiritus uenit exire opuntiam.* **ap. dno.**

colica. **O.** *mye sempiterna.*

O quam me **In** *dedicatione.*
tandus est locus iste *locus iste ne*
si *hic aliud n. dom. dei et porta celi.* **I.**

S. *u domine amicus qui nullam habes*
i *dignitatem uoluiti templi tui fieri in*
nobis *colera domi istam i maculatam*

in eternum. **A.** **S**up montes tuos iherosolym con-
stitui custodes / tota die ⁊ tota nocte n̄ tacebit
laudare nom̄ dñi. **A.** **M**uro tuo ⁊ expung-
nabit ^{portat} arcubus nos domine / ⁊ armis tue de-
struunt ^{urbem} p̄ te nos semp̄ deus ur̄. **capitulum.**

Audi ciuitatem sanctam iherosolym no-
nam descendente[m] de celo. a deo
paratam / tanquam ^{ipsum} ornatum muro
suo. **G**erubim est locus istius est
aliud nisi domus dei ⁊ porta celsitudo ⁊ eni domus
nisi est in loco isto ⁊ ego nesciam. **C**umq[ue]
euigilasset iacob a somno ait. **V**ere. **V**o-
catus mea. domus orationis uocabitur. **ad om̄ia.**

Par etiam ab eterno parat hinc domus / par p̄
cunctis ubi patris sit par hinc domus / pacem
p̄us consolator hinc p̄ter domus. **colu.**

Deus qui nobis p̄ singulos annos
huius sancti tempus tu consecras
nisi diem. ⁊ lacris semp̄ miseris re-
p̄sentat in columes. exaudi p̄ces ipsi

tui ⁊ p̄ā nō quilibet hoc templum
beneficia petaturus in greditur. cuncta
ta se impetrasse letetur. **In laud. añ.**

Omnī tuā domine decet sanctitudo in lon-
gitudine dierū. **caplm. U**idi ciuita.

Hec est dom⁹ dñi firmiter edificata. **X** Bene
fundata ē sup firmā petram. **firmi. X** dom⁹
mea. **ad 8 a** **M**ane surgens iocōs erige

bas lapidem in titulū fundens oleum desup
uorum uouit domino. **uē** locus iste sanctus
ē et ego nesciam. **caplm. O**cus qui

nobis. **ad 1 añ** **O**mnis mea dom⁹
uocationis uocabit. **ad 11 a** **H**ec ē dom⁹
domini firmi edificata bene fundata est

sup firmam petram. **cap. U**idi ciuita
tem scām. **X** fundata ē dom⁹ dñi. **sup**

uerticem montū. **ad 11** **L**apides pa-
osi om̄s mur tui ⁊ turres ueim gemmal
edificabūt. **caplm. A**udiu uotem
magnam de throno dicentem. ecce

tabernaculum dei cum hominibus. et habitabit cum illis. et ipse populus erunt. et ipse deus cum eis erit eorum deus.

Domum tuam domine dicit sanctificatio. In laetitudine dierum. **colla.** **Q**uoniam tu domine deus. ut in hoc loco nomini tuo dicato. cunctis perentibus aures tue pietatis accomodis. **p. ad yr a.** **B**ene fuerat data est domus domini super firmam petram.

Sustulit me angelus in monte **capitulum** **S**tem magnum et altum. et ostendit michi civitatem **colla.** magnam ierusalem descendentem de caelo habentem claritatem

dei magnam. **B**eati qui habitant in domo tua domine. In secula seculorum laus tua.

Deus qui vivis et electis **colla.** lapidibus etiam mactatae tue condidisti habitaculum. auxiliare populo tuo supplicanti. ut quod ecclesia tua corporibus proficiat spaciis. spiritualibus am

scam

phictur augmentis .p. ad vespas.

Udit iacob scalam summas eius celos tangere
barset descendentes anglos et dicit vere
locus iste sanctus est. **a.** **E**rgo iacob lapi
dem in vasum fundens oleum de sup. **G**e
plum dni sem e/da cultura e dei edificatio
est. **a.** **Q**um euigilasset iacob a sompno
au/nere dominus e in loco isto. **caplin.**

Udi ciuitatem. **S** Domu tuam do
mine daret sanctuudo. **I**n longitudine diez
Ppe cunctoem. **S** Domus mea. **ad ay a**

Iarthe festinans descende quia hodie in do
mo tua opter me manere/ar ille festinan
descendit et suscepit alium gaudens in do
mum suam/hodie huic domui salus a deo
facta est alla. **colica.**

Deus qui nobis.

terne rerum **ad noctes**
Fconditor noctem diemq; qui
regis et tempm davis tempa
ut alleius fastidium. **P**ro
dica iam sonat noctis p̄funde
pungu/ nocturna lux uiantib; a nocte noc
tem segregans. **H**oc exortatus iuciter
soluit polium caligine h; om̄is errorum chous
uiam nocendi deserit. **H**oc naua iures colli
git pontiq; intescunt freat h; ipa pecc. ecclie
canente culpam diuit. **S**urganus ergo
strenue gallus iacentes excitat si sompnosita
tos increpat gallus **lacus** arguit **G**allo
canente spes redit egerit salus refunditur nau
co lacus condit lapis fides reuoc. **I**hu
pauentes respice et nos uidendo corrige si re
spicias lapsus cadunt fletusq; culpa soluitur.
Gu lux resulge sensib; mentisq; sompnium
discute te nra uox p̄mū sonet et oca solium
ubi. **G**loria tibi domine. **In laudibus.**